CÂMARAMUNICIPALDE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

Pouso Alegre/MG, 27 de junho de 2022.

Ofício Nº 137/2022

Em atenção ao exposto no Ofício GAPREEF nº 68/2022, informamos a indicação do servidor
Anderson Mauro da Silva, para compor à comissão do processo de seleção que visa a contratação de

Entidade Fechada de Previdência Complementar.

Sem mais para o momento.

Cordialmente,

Vereador Dionísio Ailton Pereira
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

        A Vossa Senhoria | Gabinete Pref. Pouso Alegre|

Eyder de Souza Lambert |

Chefe de Gabinete | pia: É+ ; OO p2082|
Pouso Alegre/MG ny |

Av. São Franeisco,nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501| 3429-6502 | Site:www.empa.mg.gov.br

-So
«<
a-
«€o
NYN
ImN
aqLq
=+

1

o
—
Es
x.
um
—

ONNoEa
to)
o
mma

'

pe
co
to)
coo-

Mmco
“t+o
=

ui
xr

Lui
Q
£Z
O
E.a«
o
a£
Qo
x
O
O.

o
ÓQ<
£qq
«<